Iturama/MG, 14 de junho de 2022.

concelos
ador

10,0*()SCIWQ
yeREAD0P

MÁRCIO  ÓA  AUTO E OLÁ

VEREADOR

LEON  MARTINS DE ALMEIDA

VEREADOR

Av. Prefeito Juca  Padua,  235 - telefax (034) 3415-8 00 e 3415-8543 - CEP 3828W*

,10041°5&

ra  da  Costa
Id° Karfrios

ador

CÂMARA MUNICIPAL DE ITURAMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

INDICAÇÃO N° CM 169/2022

Excelentíssimo Senhor
SEBASTIÃO TIAGO DE QUEIROZ — Tião Tiago
Presidente da  Camara  Municipal
ITURAMA/ MG

A Secretariapara oficiar e arquivar.

Senhor Presidente,
0 vereador que esta subscreve, ouvido o plenário, apresenta a Vossa

Excelência a presente indicação, solicitando ao Sr. Prefeito Municipal que preserve o prédio
onde era o atendimento do Covid no bairro Bom sucesso no município de Iturama — MG.

JUSTIFICATIVA

Essa indicação é muito importante, pois  Id  futuramente será reativado com outra
função e a preservação do mesmo o manterá em condições para atendimento da nossa
população.

	Page 1